Постановление Правительства Оренбургской области
от 10 сентября 2012 г. N 766-п
"О порядке расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению на территории Оренбургской области в 2012 - 2014 годах"
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года N 857 "Об особенностях применения в 2012 - 2014 годах Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов":

1. Применять при расчете размера платы за коммунальную услугу по отоплению в 2012 - 2014 годах Правила предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307, используя при этом нормативы потребления тепловой энергии на отопление, действовавшие по состоянию на 30 июня 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министра строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области Домникова С.Ю.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.

	Губернатор
	Ю.А. Берг